Właściciel kupiec Wolf Rozenzweig w Częstochowie;

pod numerem 698 „Częstochowski Skład Zełaza A. Birnzweig i Ska“ z siedzibą w Częstochowie. Właściciele kupcy: Adolf Birnzweig, Maurycy Weinberg, Ludwik Lewkowicz, Markus Brum, Herz Stiebecki, Benjamin Kromolowski w Częstochowie. Spółka firmowa. Spółka egzystuje od dnia 30. Listopada (13 Grudnia) 1910 r. Współwłaściciel Birnzweig wraz z jednym z pozostałych współników mają prawo w imieniu spółki występować. Na

mocy intercyzy z d. 6. | 18 października 1888 r. między współnikami Birnzweigiem i jego żoną Malanją Birnzweig, z domu Warszawską ustanowioną została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

pod numerem 700 „Besser, Pańkowski i Böhm“ z siedzibą w Częstochowie. Właściciele fabryki: Chemja Besser, Dawid Berlinerblau, Brandia Goldstein, z domu Berlinerblau, Jakob Böhm, Nuhem Böhm w Częstochowie. Kupcowi Szmulowi Goldstein w Częstochowie udzielono prokurę. Spółka firmowa. Spółka egzystuje od d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1898 r. Do zastępowania firmy wspólnie upoważnieni są współwłaściciele: Chemja Besser i Jakob Böhm i prokurent Szmul Goldstein. Na mocy intercyzy z d. 6 | 18. Października 1898 r. między współnikiem Dawidem Berlinerblau i jego żoną Pesą Berlinerblau, z domu Landau nastąpił układ, ustanawiający podział majątkowy. Między współniczką Brandią Goldstein z pierwszego męża Mendelschn, z domu Berlinerblau i jej mężem Szmulem Goldstein, ustanowioną została wyłączność majątku i wspólność dorobku na mocy intercyzy z d. 25. Marca (7 Kwietnia) 1902 roku;

pod numerem 701 „Lombard Sukcesorów. L. Garbińskiego“ z siedzibą w Częstochowie Właściciele: Chana Garbińska, z domu Windhejn, Estera Rackier, z domu Garbińska w Warszawie, Teofila Kleiner, z domu Garbińska, Zofja Garbińska, Rozalja Garbińska, Helena Garbińska. Niepełnoletni: Pewel Garbiński, Zygmunt Garbiński i Henryk Garbiński w Częstochowie. Spółka firmowa. Spółka egzystuje od d. 13 Stycznia 1913 roku. Do zastępowania niepełnoletnich Pawła, Zygmunta i Henryka Garbińskich, jak również wszystkich pozostałych współwłaścicieli upoważniona w imieniu firmy tylko matka wdowa Chana Garbińska, z domu Windhejn. Między współniczką Esterą Rackier. A mężem jej, Maurycym vel Mosskiem Rackier, na mocy intercyzy z d. 23 Stycznia (5 Lutego) 1907 r. ustanowioną została wyłączność majątku i wspólność dorobku. Na mocy intercyzy z d. 10 maja 1917 r. między współniczką Teofilią Kleiner, z domu Garbińską i jej mężem Leopoldem Kleiner, ustanowioną została wyłączność majątku i

wspólność dorobku;

Częstochowa dn. 19 czerwca, 1918 r.

Król.